
POSTANOWIENIE NR 137/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY I 

z dnia 1 października 2018 r. 

 

w sprawie zarządzenia wydrukowania kart do głosowania 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

 

Na podstawie art. 458a w związku z art. 438 i art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek 

na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a, w wyborach do rad gmin, 

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 24 września 2018 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku 

i przechowywania kart do głosowania oraz trybu ich przekazania obwodowym komisjom 

wyborczym ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. Komisarz 

Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalić treść kart do głosowania w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., dla okręgów wyborczych nr 1 – 4, 

zwanych dalej kartami do głosowania, zgodnie z załącznikami nr 1 – 4 

do postanowienia. 

2. Ustalić następujące parametry techniczne kart do głosowania: 

1) karta do głosowania dla każdego z okręgów wyborczych ma postać jednej karty 

zadrukowanej jednostronnie o wymiarach 261 mm x 343 mm (format A3-); 

2) karty do głosowania drukowane są na papierze offsetowym koloru białego 

o gramaturze 70 lub 80 g/m2, jednakowym rodzajem i wielkością czcionki 

dla wszystkich imion i nazwisk kandydatów na radnych; 

3) karta do głosowania w prawym górnym rogu ma wycięte 2 umiejscowione 

w poziomie otwory o średnicy 7 mm; 



 2 

4) listy kandydatów na radnych zarejestrowane w danym okręgu wyborczym 

umieszczone są na karcie do głosowania w wierszach, w kolejności numerów 

przyznanych tym listom w trybie art. 409 i 410 Kodeksu wyborczego, licząc 

od lewej do prawej; 

5) dla każdej listy kandydatów podaje się symbol graficzny komitetu wyborczego, 

jeżeli komitet symbol taki posiada i poprzedzony wyrazami „Lista nr” numer listy, 

a poniżej oznaczenie listy skrótem nazwy komitetu wyborczego; 

6) na liście umieszcza się w kolejności liczbę porządkową, wynikającą z kolejności 

umieszczenia kandydatów na tej liście, po niej kratkę przeznaczona na oddanie 

głosu oraz nazwisko i imiona każdego kandydata; 

7) dla każdej listy przeznacza się jednakowe pole; 

8) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych zapisuje 

się wielkimi literami (wersalikami), zaś imię (imiona) kandydata zapisuje się w ten 

sposób, że pierwsza litera zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe literami 

tekstowymi; 

9) nazwiska kandydatów drukowane są na żółtym tle (CMYK 0, 0, 18, 0). 

3. Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania określa załącznik nr 5 

do postanowienia. 

 

§ 2 

1. Ustalić ogólny nakład kart do głosowania w liczbie 77.513 egzemplarzy, będącej sumą 

następujących liczb: 

1) ogólnej liczby wyborców ujętych w rejestrach wyborców prowadzonych 

w gminach wchodzących w skład powiatu świeckiego według stanu na dzień 

30 czerwca 2018 r. w stałych obwodach głosowania; 

2) ogólnej liczby miejsc w jednostkach, o których mowa w art. 12 § 4 Kodeksu 

wyborczego, położonych na obszarze powiatu świeckiego, w których utworzono 

odrębne obwody głosowania. 

2. Karty do głosowania: 

1) w liczbie stanowiącej 90% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1 – przeznaczone są 

dla poszczególnych stałych obwodów głosowania utworzonych w gminach 

na obszarze powiatu świeckiego; 



 3 

2) w liczbie stanowiącej 10% liczby, o której mowa w ust. 1 pkt 1, ustalonej 

dla poszczególnych okręgów wyborczych i gmin – będą stanowiły rezerwę 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Świeciu; 

3) w liczbie, o której mowa w ust. 1 pkt 2 – przeznaczone są dla poszczególnych 

odrębnych obwodów głosowania utworzonych w gminach na obszarze powiatu 

świeckiego.  

3. Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych oraz podział tych 

nakładów pomiędzy właściwe obwody głosowania, a także liczby kart do głosowania 

dla poszczególnych okręgów wyborczych i gmin stanowiących rezerwę Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Świeciu określa załącznik nr 7 do postanowienia. 

 

§ 3 

1. Zarządzić wydrukowanie kart do głosowania. 

2. Ustalić harmonogram druku kart do głosowania, stanowiący załącznik nr 6 

do postanowienia. 

 

§ 4 

Postanowienie przekazuje się niezwłocznie Staroście Świeckiemu. 

 

§ 5 

Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy. 

 

§ 6 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komisarz Wyborczy 
   w Bydgoszczy I 

 
    Igor Zgoliński 

 

 

 

 



 4 

Załącznik nr 1 
do postanowienia Nr 137/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 1 

 
 

Okręg wyborczy nr 1 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

w dniu 21 października 2018 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 

Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL 

01  
 

PODGÓRSKI Marcin Leszek 

02  
 

ŚWIERCZYŃSKA Anna 

03  
 

ADAMCZYK Janusz Ryszard 

04  
 

GIBAS Wojciech Zbigniew 

05  
 

DWOJACKA Malwina Alicja 

06  
 

ZBIELSKA Krystyna Barbara 

07  
 

BORUCKI Marcin Krzysztof 

08  
 

KOTWICA Agata Anna 

09  
 

NICIEJEWSKI Dariusz Stanisław 
 

 



 5 

 

Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

KUŚ Joanna 

02  
 

PACEK Ryszard Henryk 

03  
 

KUŹNIACKA Lucyna Maria 

04  
 

NOWACKI Rafał Dominik 

05  
 

SPICHALSKI Dawid 

06  
 

ZGÓRKA Iwona Maria 

07  
 

KAPUŚCIŃSKI Jerzy 

08  
 

NOWAKOWSKA Bożena 

09  
 

KNAPIK Adam 
 

 

 

Lista nr 10 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

GORAL Grzegorz Bogusław 

02  
 

RUSZKIEWICZ Justyna Barbara 

03  
 

OBCZYŃSKI Roman Antoni 

04  
 

STASIŃSKA Cecylia Katarzyna 

05  
 

TARCZYKOWSKI Henryk 

06  
 

BENDUSKA Helena Jadwiga 

07  
 

KALINOWSKA Urszula 

08  
 

SIKORSKI Marek Kazimierz 
 

 



 6 

 

Lista nr 13 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

01  
 

STUDZIŃSKA Barbara Janina 

02  
 

FURA Waldemar 

03  
 

WITT Roman Brunon 

04  
 

IWAŃSKA Małgorzata 

05  
 

KUJAWSKI Arkadiusz 

06  
 

KRZYMIŃSKA Katarzyna 

07  
 

ANTONIEWICZ Mirosława Andrzelina 

08  
 

RYBKA Lucyna 

09  
 

KELLER Wiesław 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Załącznik nr 2 
do postanowienia Nr 137/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 2 

 
 

Okręg wyborczy nr 2 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

w dniu 21 października 2018 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 

Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL 

01  
 

KAPUSTA Zbigniew Piotr 

02  
 

LICZKOWSKI Radosław Piotr 

03  
 

PSTRONG Arkadiusz 

04  
 

DOBROWOLSKA Lidia Katarzyna 

05  
 

SOBOLEWSKA Natalia 

06  
 

KACZMAREK Magdalena 

07  
 

JEŻ Mieczysław Władysław 
 

 



 8 

 

Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

DANIELEWSKI Andrzej Jarosław 

02  
 

HAN Brunon Stefan 

03  
 

JANKOWIAK Maria Jolanta 

04  
 

KREŃSKA Joanna Maria 

05  
 

CUMBROWSKA Maria Ewa 

06  
 

GBURCZYK Kamil 

07  
 

ŻOŁĄDŹ Leszek Stanisław 
 

 

 

Lista nr 10 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

KACZMAREK-SŁAWIŃSKA Katarzyna Anna 

02  
 

BUKOWSKA Elżbieta 

03  
 

MAZUREK Marek 

04  
 

KOSIKOWSKI Mariusz Aleksander 

05  
 

HODOROWSKA Anna Justyna 

06  
 

ZIĘBA Dariusz Jan 

07  
 

MAJEWSKI Sławomir Kazimierz 
 

 



 9 

 

Lista nr 13 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

01  
 

ŁAŻEWSKI Andrzej Ryszard 

02  
 

KEMPIŃSKA-CZERWIŃSKA Urszula 

03  
 

PERNAK Marek Lech 

04  
 

LEŚNIAK Danuta Maria 

05  
 

KOBYLARZ Agnieszka Krystyna 

06  
 

CZERWIŃSKI Mateusz 

07  
 

KAMIŃSKI Wojciech Adam 
 

 

 Lista nr 14 

KWW GOSPODARNA GMINA WARLUBIE 

01  
 

MENARD Wiesław Tadeusz 

02  
 

OGAN Bogusław Piotr 

03  
 

DITTMANN Halina Teresa 
 

 

 

 

 

 

 
 



 10 

Załącznik nr 3 
do postanowienia Nr 137/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 3 

 
 

Okręg wyborczy nr 3 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

w dniu 21 października 2018 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 

Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL 

01  
 

BAGNIEWSKI Wiesław 

02  
 

BELT Józef 

03  
 

SKROBISZEWSKI Marek 

04  
 

GRODZICKA Joanna Marzena 

05  
 

NAGÓRSKA Janina Barbara 

06  
 

ŚMIGIELSKA Iwona 

07  
 

ŁASZEWSKA Wioletta 
 

 



 11 

 

Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

MACURA Angelika Bożena 

02  
 

GAJEWSKI Tadeusz 

03  
 

NOWIŃSKI Krzysztof 

04  
 

KOMOROWSKI Roman Antoni 

05  
 

DAROŃ Magdalena 

06  
 

PYSSA Karolina Magdalena 

07  
 

WOŁOSZUK Tomasz 
 

 

 

Lista nr 10 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

NOWAKOWSKI Szczepan Janusz 

02  
 

ŚWIERCZYŃSKI Krzysztof Kazimierz 

03  
 

WOLSKI Dariusz Jan 

04  
 

NOWICKA Agnieszka Maria 

05  
 

EJANKOWSKA Maria Jolanta 

06  
 

WARZYŃSKA Katarzyna 

07  
 

FIEDUREK Tadeusz 
 

 



 12 

 

Lista nr 13 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

01  
 

KOWALSKI Andrzej Mirosław 

02  
 

LEMAŃCZYK Jerzy 

03  
 

GAWRYCH Józef Jerzy 

04  
 

KOCZYŃSKA Hanna Irena 

05  
 

SIEWERT Alina Maria 

06  
 

PARTYKA Natalia 

07  
 

WNUK Sławomir Krzysztof 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Załącznik nr 4 
do postanowienia Nr 137/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Treść karty do głosowania 
w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego dla okręgu wyborczego nr 4 

 
 

Okręg wyborczy nr 4 KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

w dniu 21 października 2018 r. 

LISTY KANDYDATÓW NA RADNYCH 

 

 

 

Lista nr 2 

KOMITET WYBORCZY PSL 

01  
 

KOSZOWSKI Franciszek 

02  
 

CHMIELEWSKI Grzegorz Kazimierz 

03  
 

ORZECHOWSKA Izabela Dorota 

04  
 

MRÓZ Gabriela Maria 

05  
 

TABASZ Magdalena Anna 

06  
 

CHRUSZCZEWSKI Marian 
 

 

 

Lista nr 4 

KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

01  
 

KEMPIŃSKI Łukasz Dawid 

02  
 

GATNER Adam Marek 

03  
 

MANYS Iwona 

04  
 

CIELEPAK Agnieszka 

05  
 

BŁAWAT Renata 
 

 



 14 

 

Lista nr 10 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

01  
 

KUFFEL Stanisława 

02  
 

ROLA Andrzej 

03  
 

SMUDA Bogdan Eryk 

04  
 

JASZKOWSKA Małgorzata Jacenta 

05  
 

RÓŻYCKA Agnieszka Anna 

06  
 

MARCZAK Krystian 
 

 

 

Lista nr 13 

KW OBYWATELSKIE POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

01  
 

PARTYKA Sławomir Kazimierz 

02  
 

TOMASZEWSKI Grzegorz Jan 

03  
 

CZOP Piotr 

04  
 

KISZKA Honorata 

05  
 

KUTA Krystyna 

06  
 

JAREMBA Hanna Urszula 
 

 

 

 

 
 



 15 

Załącznik nr 5 
do postanowienia Nr 137/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
Szczegółowe warunki techniczne kart do głosowania  

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

 



 16 

Załącznik nr 6 
do postanowienia Nr 137/18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Harmonogram druku kart do głosowania  
w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 

 
 

Lp. Czynność do wykonania 
Termin  

na wykonanie czynności 
Podmioty 

odpowiedzialne 

1. Przekazanie wybranemu wykonawcy postanowienia 
komisarza wyborczego w sprawie zarządzenia druku 
kart do głosowania 

1 października 2018 r.  
(poniedziałek) 

20. dzień  p.d.w. 

starostwo 
powiatowe 

2. Przygotowanie składów kart do głosowania 
i przekazanie do starostwa powiatowego drogą 
elektroniczną odbitek tych składów 

2 października 2018 r. 
(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

3. Przeprowadzenie korekty składów kart do głosowania 
w starostwie powiatowym, porównanie 
stwierdzonych błędów i przekazanie wyników 
korekty drogą elektroniczną wykonawcy kart 

2 października 2018 r. 
(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

starostwo 
powiatowe, 
powiatowa 

komisja 
wyborcza 

4. Usunięcie błędów w składach kart i przekazanie 
do starostwa powiatowego drogą elektroniczną 
odbitek poprawionych składów kart 

2 października 2018 r. 
(wtorek) 

19. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

5. Przeprowadzenie ostatecznej korekty składów kart 
do głosowania przez powiatową komisję wyborczą 
i przekazanie wyników korekty drogą elektroniczną 
wykonawcy kart 

3 października 2018 r. 
(środa) 

18. dzień  p.d.w. 

powiatowa 
komisja 

wyborcza 

6. Zatwierdzenie kart do druku w siedzibie wykonawcy 
przez wyznaczonych członków powiatowej komisji 
wyborczej oraz upoważnionych przez komisarza 
wyborczego pracowników Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bydgoszczy 

3 października 2018 r. 
(środa) 

18. dzień  p.d.w. 

powiatowa 
komisja 

wyborcza, 
Delegatura KBW 

7. Przekazanie wykonawcy kart informacji o liczbie kart 
do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 
pakietów wyborczych 

9 października 2018 r. 
(wtorek) 

12. dzień  p.d.w. 

komisarz 
wyborczy 

8. Wydrukowanie, zapakowanie i dostarczenie 
do Delegatury KBW w Bydgoszczy kart 
do głosowania przeznaczonych do sporządzenia 
pakietów wyborczych 

9 października 2018 r. 
(wtorek) 

12. dzień  p.d.w. 

wykonawca kart 

9. Zakończenie druku i pakowania pozostałej części 
nakładu kart do głosowania 

17 października 2018 r. 
(środa) 

4. dzień p.d.w. 

wykonawca kart 

10. Dostarczenie do gmin pozostałej części nakładu kart 
do głosowania 

18-19 października 2018 r. 
(czwartek-piątek) 
3. i 2. dzień p.d.w. 

wykonawca kart, 
starostwo 

powiatowe, 
urzędnicy 
wyborczy 

 

 



 17 

Załącznik nr 7 
do postanowienia Nr ....../18 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy ... 
z dnia 1 października 2018 r. 

 
 

Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych  
oraz podział tych nakładów pomiędzy właściwe obwody głosowania  

w wyborach do Rady Powiatu Świeckiego 
 

 

1. Nakłady kart do głosowania dla poszczególnych okręgów wyborczych oraz gmin 
położonych na obszarze tych okręgów  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 
okręgu 

wyborczego 

Nakład 
(liczba 
egz.) 

Powiat Gmina  

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 26.517 świecki Świecie 26.517 

2 18.731 

świecki Dragacz 5.588 

Nowe 8.140 

Warlubie 5.033 

3 17.845 

świecki Drzycim 3.951 

Jeżewo 6.240 

Lniano 3.311 

Osie 4.343 

4 14.420 

świecki Bukowiec 3.957 

Pruszcz 7.608 

Świekatowo 2.855 

Razem: 77.513   77.513 



 18 

2. Podział nakładów kart do głosowania ustalonych dla poszczególnych okręgów 
wyborczych pomiędzy właściwe obwody głosowania, z uwzględnieniem rezerwy kart 
do głosowania Powiatowej Komisji Wyborczej 
 
Okr ęg wyborczy nr 1 
 
Gmina Świecie 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Świeciu 

Przedszkole Nr 4, Ul. Kościuszki 16, 
86-100 Świecie 

1.228 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Ul. 
Chmielniki 5, 86-100 Świecie 

1.216 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 7, Ul. 
Mickiewicza 6, 86-100 Świecie 

902 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 7, Ul. 
Mickiewicza 6, 86-100 Świecie 

1.101 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 3, Ul. 
Ogrodowa 1C, 86-100 Świecie 

1.262 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Świeciu 

Ośrodek Kultury Sportu I Rekreacji, 
Ul. Wojska Polskiego 139, 86-100 
Świecie 

1.102 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 7 w Świeciu 

Miejsko-Gminna Przychodnia, Ul. 
Wojska Polskiego 80, 86-105 
Świecie 

1.520 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 8 w Świeciu 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Ul. 
Wojska Polskiego Barak Nr 1, 86-
105 Świecie 

978 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 9 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 8, Aleja Jana 
Pawła Ii 8, 86-105 Świecie 

1.551 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 10 w Świeciu 

Przedszkole Nr 8, Ul. Ks. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 9, 86-105 
Świecie 

1.589 

11 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 11 w Świeciu 

Przedszkole Nr 7, Paderewskiego 4, 
86-105 Świecie 

1.097 

12 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 12 w Świeciu 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 1, Ul. 
Paderewskiego 5A, 86-105 Świecie 

825 

13 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 13 w Świeciu 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Pomóż 
Sam Sobie", Ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 15, 86-105 Świecie 

1.297 



 19 

 

14 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 14 w Przechowie 

Ochotnicza Straż Pożarna W 
Przechowie, Ul. Sportowa 16, 86-
105 Świecie 

924 

15 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 15 w Świeciu 

Szkoła Podstawowa Nr 5, Ul. 
Wojska Polskiego 3, 86-105 Świecie 

975 

16 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 16 w Grucznie 

Szkoła Podstawowa, Gruczno Ul. 
Chełmińska 5, 86-105 Świecie 

1.028 

17 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 17 w Grucznie 

Szkoła Podstawowa, Gruczno Ul. 
Chełmińska 5, 86-105 Świecie 

874 

18 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 18 w Terespolu Pomorskim 

Szkoła Podstawowa, Terespol 
Pomorski Ul. Szkolna 10, 86-105 
Świecie 

1.188 

19 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 19 w Wiągu 

Szkoła Podstawowa, Wiąg 86, 86-
100 Świecie 

1.200 

20 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 20 w Sulnowie 

Świetlica Wiejska, Sulnowo 51a, 86-
100 Świecie 

1.260 

21 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 21 w Świeciu 

Niepubliczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej "Nowy Szpital" W 
Świeciu, Ul. Wojska Polskiego 126, 
86-100 Świecie 

318 

22 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 22 w Świeciu 

Wojewódzki Szpital Dla Nerwowo I 
Psychicznie Chorych W Świeciu, 
Sądowa 18, 86-100 Świecie 

475 

23 

Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 23 w Świeciu 

Dom Pomocy Społecznej 
Prowadzony Przez Zgromadzenie 
Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego 
A' Paulo W Świeciu, Wojska 
Polskiego 128, 86-100 Świecie 

40 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 1 
dla gminy Świecie 

2.567 

Razem:   26.517 



 20 

Okr ęg wyborczy nr 2 
 
Gmina Dragacz 
 

 

 
Gmina Nowe 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Bratwinie 

Świetlica Wiejska Bratwin, Bratwin, 
86-134 Dragacz 

651 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Dragaczu 

Sala Posiedzeń Urzędu Gminy 
Dragacz, Dragacz 7a ,86-134 
Dragacz 

883 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Wielkim Lubieniu 

Świetlica Wiejska, Wielki Lubień, 
86-134 Dragacz 

526 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Górnej Grupie 

Gminny Ośrodek Kultury Sportu I 
Rekreacji Górna Grupa, Ul. Świecka 
8, 86-134 Górna Grupa  

603 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Grupie 

Szkoła Podstawowa Grupa, Grupa 
Ul. Szkolna 2, 86-134 Dragacz 

697 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Grupie 

Szkoła Podstawowa Grupa, Grupa 
Ul. Szkolna 2, 86-134 Dragacz 

611 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 7 w Dolnej Grupie 

Świetlica Wiejska Dolna Grupa, 
Dolna Grupa Ul. Słoneczna, 86-134 
Dragacz 

612 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 8 w Dolnej Grupie 

Świetlica Wiejska Dolna Grupa, 
Dolna Grupa Ul. Słoneczna, 86-134 
Dragacz 

446 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 
dla gminy Dragacz 

559 

Razem:   5.588 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Nowem 

Szkoła Podstawowa Nr 2 Ul. 
Myśliwska 2b 86 - 170 Nowe 

1.003 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Nowem 

Centrum Kultury "Zamek", Nowe 
Plac Zamkowy 3, 86-170 Nowe 

1.178 



 21 

 

Gmina Warlubie 
 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Nowem 

Remiza Osp, Nowe Aleja 3 Maja 5, 
86-170 Nowe 

1.180 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Nowem 

Szkoła Podstawowa Nr 2, Nowe Ul. 
Myśliwska 2b, 86-170 Nowe 

826 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Bochlinie 

Dom Kultury, Bochlin 63, 86-170 
Nowe 

608 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Rychławie 

Dom Kultury, Rychława 47, 86-170 
Nowe 

715 

7 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 7 w Trylu 

Szkoła Podstawowa, Tryl 98, 86-170 
Nowe 

526 

8 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 8 w Małym Komorsku 

Świetlica Wiejska, Mały Komorsk 6, 
86-170 Nowe 

305 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 9 w Zdrojewie 

Świetlica Wiejska, Zdrojewo 28, 86-
170 Nowe 

504 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 10 w Górnych Morgach 

Świetlica Wiejska, Górne Morgi 14, 
86-170 Nowe 

480 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 
dla gminy Nowe 

815 

Razem:   8.140 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Warlubiu 

Dom Strażaka w Warlubiu, 
Warlubie Bąkowska 12, 86-160 
Warlubie 

1.537 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Bąkowie 

Świetlica Wiejska w Bąkowie, 
Bąkowo 47a, 86-160 Warlubie 

539 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Płochocinie 

Świetlica Wiejska w Płochocinie, 
Płochocin 10a, 86-160 Warlubie 

422 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Bzowie 

Świetlica Wiejska w Bzowie, 
Bzowo 90, 86-160 Warlubie 

544 

5 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Wielkim Komorsku 

Świetlica Wiejska w Wielkim 
Komorsku, Wielki Komorsk 
Nowska A 12, 86-160 Warlubie 

908 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Lipinkach 

Wiejski Dom Kultury w Lipinkach, 
Lipinki 6, 86-160 Warlubie 

553 



 22 

 

 

Okr ęg wyborczy nr 3 
 
Gmina Drzycim 
 

 

Gmina Jeżewo 
 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 2 
dla gminy Warlubie 

500 

Razem:   5.003 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Drzycimiu 

Szkoła Podstawowa w Drzycimiu, 
Drzycim Broniewskiego 2, 86-140 
Drzycim 

908 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Jastrzębiu 

Świetlica Wiejska w Jastrzębiu, 
Jastrzębie 34a, 86-140 Drzycim 

490 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Sierosławiu 

Szkoła Podstawowa w Sierosławiu, 
Sierosław 24, 86-140 Drzycim 

571 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Gródku 

Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym w Gródku, Gródek 
Szkolna 5, 86-140 Drzycim 

935 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Dólsku 

Świetlica Wiejska w Dólsku, Dólsk 
8, 86-140 Drzycim 

652 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 
dla gminy Drzycim 

395 

Razem:   3.951 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Jeżewo 

Dom Kultury w Jeżewie, ul. Główna 
2a, 86-131 Jeżewo 

1.117 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Jeżewo 

Szkoła Podstawowa, ul. Główna 37, 
86-131 Jeżewo 

1.084 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Laskowicach 

Gimnazjum, Laskowice ul. 
Mickiewicza 3a, 86-131 Jeżewo 

1.041 



 23 

 

 

Gmina Lniano 
 

 

 

Gmina Osie 
 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Laskowicach 

Szkoła Podstawowa, Laskowice ul. 
Szkolna 6, 86-131 Jeżewo 

1.183 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Czersku Świeckim 

Szkoła Podstawowa Czersk Świecki, 
Czersk Świecki 39, 86-131 Jeżewo 

398 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Krąplewicach 

Szkoła Podstawowa Krąplewice, 
Krąplewice 30, 86-131 Jeżewo 

793 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 
dla gminy Jeżewo 

624 

Razem:   6.240 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Lnianie 

Szkoła Podstawowa, Lniano Szkolna 
13, 86-141 Lniano 

574 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Siemkowie 

Szkoła Podstawowa, Siemkowo 10, 
86-141 Lniano 

666 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Błądzimiu 

Szkoła Podstawowa, Błądzim 54, 
86-141 Lniano 

632 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Brzemionach 

Świetlica Wiejska, Brzemiona 20, 
86-141 Lniano 

466 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Lnianie 

Szkoła Podstawowa, Lniano Szkolna 
13, 86-141 Lniano 

642 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 
dla gminy Lniano 

331 

Razem:   3.311 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Osie 

Gminny Ośrodek Kultury, Osie ul. 
Rynek 2, 86-150 Osie 

872 



 24 

 
 
Okr ęg wyborczy nr 4 
 
Gmina Bukowiec 
 

 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Brzezinach 

Szkoła Podstawowa, Brzeziny 40a, 
86-150 Osie 

710 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Wierzchach 

Szkoła Podstawowa, Wierzchy 21, 
86-150 Osie 

776 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Osiu 

Szkoła Podstawowa, Osie ul. 
Księdza Semraua 44, 86-150 Osie 

822 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Osie 

Zespół Szkół, Osie ul. Szkolna 8, 
86-150 Osie 

729 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 3 
dla gminy Osie 

434 

Razem:   4.343 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Bukowcu 

Szkoła Podstawowa w Bukowcu, 
Bukowiec Dworcowa 26, 86-122 
Bukowiec 

762 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Bukowcu 

Szkoła Podstawowa w Bukowcu, 
Bukowiec Dworcowa 26, 86-122 
Bukowiec 

506 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Plewnie 

Świetlica Wiejska w Plewnie, 
Plewno 14, 86-122 Bukowiec 

483 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Przysiersku 

Szkoła Podstawowa w Przysiersku, 
Przysiersk Szkolna 5, 86-122 
Bukowiec 

568 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Różannie 

Szkoła Podstawowa w Różannie, 
Różanna 32, 86-122 Bukowiec 

702 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Korytowie 

Gimnazjum w Korytowie, Korytowo 
1, 86-122 Bukowiec 

540 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 4 
dla gminy Bukowcu 

396 

Razem:   3.957 



 25 

Gmina Pruszcz 
 

 

 

Gmina Świekatowo 
 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej 
(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Pruszczu 

Szkoła Podstawowa, Kościelna 4, 
86-120 Pruszcz 

1.094 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Pruszczu 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu I 
Rekreacji, Plac Poniatowskiego 10, 
86-120 Pruszcz 

1.281 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Parlinie 

Świetlica Wiejska, Parlin 53A, 86-
120 Pruszcz 

434 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Serocku 

Dom Kultury, Serock Aleje 
Mickiewicza 1, 86-120 Pruszcz 

940 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Łowinku 

Dom Kultury, Łowinek Postępowa 
3, 86-120 Pruszcz 

553 

6 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Topolnie 

Świetlica Wiejska, Topolno 8, 86-
120 Pruszcz 

968 

7 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 7 w Niewieścinie 

Szkoła Podstawowa, Niewieścin 47, 
86-120 Pruszcz 

447 

8 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 8 w Pruszczu 

Gminna Biblioteka Publiczna, 
Sportowa 1, 86-120 Pruszcz 

958 

9 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 9 w Gołuszycach 

Dom Pomocy Społecznej, 
Gołuszyce 26, 86-120 Pruszcz 

140 

10 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 10 w Pruszczu 

Międzygminny Ośrodek 
Opiekuńczy, Łowińska 9, 86-120 
Pruszcz 

49 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 4 
dla gminy Pruszczu 

744 

Razem:   7.608 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Nazwa obwodowej komisji wyborczej Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

(nazwa i adres obiektu) 

Część 
nakładu 
(liczba 
egz.) 

1 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 1 w Świekatowie 

Sala Gimnastyczna, Świekatowo 
Dworcowa 20a, 86-182 Świekatowo 

527 



 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 2 w Świekatowie 

Sala Konferencyjna w Świekatowie, 
Świekatowo Sportowa 2, 86-182 
Świekatowo 

486 

3 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 3 w Janiej Górze 

Świetlica Wiejska w Janiej Górze, 
Jania Góra 1, 86-182 Świekatowo 

446 

4 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 4 w Lubanii - Lipinach 

Świetlica Wiejska w Lubanii-
Lipinach, Lubania-Lipiny 44a, 86-
182 Świekatowo 

414 

5 Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 5 w Tuszynach 

Świetlica Wiejska w Tuszynach, 
Tuszyny 32, 86-182 Świekatowo 

346 

6 
Obwodowa Komisja Wyborcza 
Nr 6 w Zalesiu Królewskim 

Świetlica Wiejska w Zalesiu 
Królewskim, Zalesie Królewskie 32, 
86-182 Świekatowo 

349 

Rezerwa 
Rezerwa Powiatowej Komisji Wyborczej dla okręgu wyborczego nr 4 
dla gminy Świekatowo  

287 

Razem:   2.855 


